Uchwata Nr XIII/105/2007
Rady Gminy Szemud
z dnia 14 grudnia 2007 r.

w sprawie zamiany na cel publiczny nieruchomosci niezabudowanych
potoznych w obrebie geodezyjnym Donimierz gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 z pdézn. zm. ) oraz art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami ( jednolity tekst Dz.
U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z pdzn. zm. )
Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje:

§1.

Wyraza zgode na zamiane gruntow pomiedzy Gming
Szemud, a Panem Czestawem Kruszynskim zam. Donimierz, ul. tgkowa 15

§ 2

W wyniku zamiany Gmina Szemud przekaze nieodptatnie Panu Czestawowi
Kruszynskiemu nieruchomosci niezabudowane oznaczone jako dziatki nr
447/2 o powierzchni 0.0176 ha oraz 447/3 o powierzchni 0.1987 ha
potozone w obrebie geodezyjnym Donimierz, stanowiace drogi

a Pan Czestaw Kruszynski przekaze nieodptatnie Gminie Szemud
nieruchomos¢ oznaczong jako dziatka 416/3 o pow. 0,2006 ha potozong
w obrebie geodezyjnym Donimierz stanowigcg wiasnos$¢ P. Czestawa
Kruszynskiego, ktéra zostanie urzadzona jako droga.

§ 3

Niniejsza uchwata zmienia § 1. uchwaty Nr V/32/2003 Rady Gminy
Szemud z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy
nieruchomosci potozonych w obrebie geodezyjnym Dobrzewino, Donimierz
i Kielno, stanowigcych wiasnosé Gminy Szemud w czesci dotyczacej
przeznaczenia do sprzedazy czesci dziatki nr 447 obszaru 1,03 ha
potozonej w Donimierzu.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



	  Rady Gminy Szemud
	Wyraża zgodę na  z a m i a n ę  g r u n t ó w    pomiędzy Gminą Szemud, a Panem Czesławem Kruszyńskim zam. Donimierz, ul. Łąkowa 15 
	 § 2
	W wyniku zamiany Gmina Szemud przekaże nieodpłatnie Panu Czesławowi Kruszyńskiemu nieruchomości niezabudowane oznaczone jako działki nr 447/2 o powierzchni 0.0176 ha oraz 447/3 o powierzchni 0.1987 ha  położone w obrębie geodezyjnym Donimierz, stanowiące drogi
	a Pan Czesław Kruszyński przekaże nieodpłatnie Gminie Szemud nieruchomość oznaczoną  jako działka  416/3 o pow. 0,2006 ha położoną w obrębie geodezyjnym Donimierz stanowiącą własność P. Czesława Kruszyńskiego, która zostanie urządzona jako droga.

